Et sicut cōm. S. Josephi, Aha  
Existimo ómnia detriméntum

esse propter eminéntem scié-  
tiām Jesu Christi Dómini mei,  
et Justum. Ostat Deus qui. 900.

In i. Noct. Lectiones de Scr-  
ptura occurrente.

In Quatuor Tempor. Fratres:  
Debitóres. xxiv.

In secundo Nocturno.

## Lectio iv.

**J**ANUARIUS, Benevénti Episco-  
pus, Diocletiano et Maxi-  
miáno in Christiános sæviénti-  
bus, ad Timótheum Campániae  
Præsidem ob christiánæ fidei  
professiōnem Nolam perducitur.  
Ibi ejus constántia varie tentata,  
in ardéntem fornácem conjé-  
ctus, ita illæsus evásit, ut ne  
vestiméntum, aut capillum qui-  
dem flamma violáverit. Illic  
Præses accénsus iracundia, Mar-  
tyris corpus imperat usque eo  
distrahi, quoad nervórum com-  
págés, artuimque solvántur.  
Festus intéra ejus diáconus, et  
Desidérius lector comprehénsi,  
vincisque una cum Episcopo ante  
rhēdam Præsidis Putéolos, per-  
trahuntur, et in eúmdeni cár-  
cerem, in quo Sósius Misénas,  
et Próculus Puteolanus diáco-  
nus, Eútyches, et Acutiās láici  
ad béstias damnati detinebántur,  
simul conjiciéntur.

A. Sancti tui.

## Lectio v.

**P**ostero die omnes in amphí-  
théatro seris objécti sunt:  
quæ naturális oblítæ feritatis,  
ad Januárii pedes se prostravére.  
Id Timótheus mágicis cantionib-  
us tríbuens, cum sententiam  
cápitis in Christi Mártires pro-  
nuntiáasset, oculis repente ca-  
ptus, orante mox beátō Januá-  
rio, lumen recépit: quo mirá-  
culo, hóminum nullia sere  
quinque Christi fidem suscepé-  
runt. Verum ingrátus judex ní-  
hilo placátor factus beneficio,  
sed conversióne tanta multitú-  
dinis actus in rábiem, véritus  
máxime Príncipum décreta,  
sanctum Episcopum cum sóciis  
gládio pércuti jussit.  
¶ Vérbera carnificum.

## Lectio vi.

**I**ORUM cōpōra finitimā urbes, pro suo quēque stūdīo certum sibi patrōnum ex iis apud Deum adoptāndi, sepeliēndā curārunt. Januarii corpus Neapolitāni divino admōnitu extulēre: quod primo Benevēntū, inde ad monastēriū Montis Vīrginis, postrēmo Neapolim translatum, et in mājori Ecclēsia cōditum, multis miraculis clāruit. Sed illud in primis memorāndū, quod erumpētē olim in monte Vesuvio flammārum globos, nec viciñis modo, sed longinquis etiam regiōnibus vastitatis metum asserētes, extinxit. P̄rēclarūm illud quoque, quod ejus sanguis, qui in ampūlia vītreā concrētus asservātur, cum in conspectū cāpitis ejūdem Martyrīs pōnitur, admirandū in modū colliquescēti, et ebullire, perinde atque recens effūsus, ad hēc usque tēmpora cērnitur.